

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2031  
Stavba: Podchod Ostrov výmalba - oprava

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 19. 4. 2023  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **73 547,69**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>73 547,69</b>	<b>15 445,01</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>88 992,70</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2031

Stavba: Podchod Ostrov výmalba - oprava

Místo: Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>73 547,69</b>	<b>88 992,70</b>
2031	Podchod Ostrov výmalba - oprava	73 547,69	88 992,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Podchod Ostrov výmalba - oprava**

Místo:

Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>73 547,69</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>33 966,96</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>13 651,10</b>	
1	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	10,000	281,51	2 815,10	CS ÚRS 2023 01
	WV		10		10,000			
2	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	45,000	240,80	10 836,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		45		45,000			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>19 990,42</b>	
3	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	114,000	61,20	6 976,80	CS ÚRS 2023 01
	WV		3*3+5*3,5*6		114,000			
4	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 140,000	0,70	798,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		114*10		1 140,000			
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	114,700	36,77	4 217,52	CS ÚRS 2023 01
	WV		114,7		114,700			
6	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	55,000	145,42	7 998,10	CS ÚRS 2023 01
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>325,44</b>	
7	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,957	340,06	325,44	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>30 080,73</b>	
D	711		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>175,23</b>	
8	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,184	952,33	175,23	CS ÚRS 2023 01
	WV		0,184		0,184			
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>21 178,84</b>	
9	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	25,000	39,32	983,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		25		25,000			
10	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	161,000	125,44	20 195,84	CS ÚRS 2023 01
	WV		"nátěr graffiti"30		30,000			
	WV		"nátěr části schodišťových ramen"2*(2,5+10)		25,000			
	WV		"nátěr soklu"50*2*1+2*3		106,000			
	WV		Součet		161,000			
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>8 726,66</b>	
11	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	161,000	4,74	763,14	CS ÚRS 2023 01
	WV		"nátěr graffiti"30		30,000			
	WV		"nátěr části schodišťových ramen"2*(2,5+10)		25,000			
	WV		"nátěr soklu"50*2*1+2*3		106,000			
	WV		Součet		161,000			
12	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	200,000	4,74	948,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		50*3+10*2,5*2		200,000			
13	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	322,000	20,16	6 491,52	CS ÚRS 2023 02
	WV		161*2		322,000			
14	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	150,000	2,50	375,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		50*3		150,000			
15	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	50,000	2,98	149,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		2,5*10*2		50,000			
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>9 500,00</b>	
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 000,00</b>	
16	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>3 500,00</b>	
17	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN8		<b>Přesun stavebních kapacit</b>				<b>3 000,00</b>	
18	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01